
Uchwała nr 474/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie użyczenia Muzeum Mazowieckiemu w Płocku nieruchomości 
położonej w Gostyninie przy ul. Floriańskiej 23 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 25d 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
i § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  
1. Postanawia się użyczyć Muzeum Mazowieckiemu w Płocku nieruchomość położoną  

w Gostyninie przy ul. Floriańskiej 23, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
ewidencyjna nr 2823/2 o powierzchni 0,1440 ha, z obrębu 0001 Gostynin, pozostającą  
w użytkowaniu wieczystym Województwa Mazowieckiego, dla której Sąd Rejonowy  
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr XXXX/XXXXXXXX/X. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie użyczona Muzeum Mazowieckiemu  
w Płocku, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej, na czas trwania prawa 
użytkowania wieczystego. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie 
użyczenia. 

 

§ 2. 
Do podpisania umowy użyczenia, o której mowa w § 1 ust. 3, upoważnia się łącznie: Katarzynę 
Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Izabelę Werys  
– Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie użyczenia Muzeum Mazowieckiemu w Płocku nieruchomości położonej w Gostyninie przy ul. Floriańskiej 23
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


